
UCHWAŁA NR XXXIV/243/2017
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy w Sobolewie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę   107 594,00 zł

2) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę   7 725,00 zł

2. Plan dochodów budżetu na 2017 r. po zmianach wynosi    34 976 843,38 z tego :

1) dochody bieżące   34 826 045,88 zł

2) dochody majątkowe  150 797,50 zł

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 169 919,00 zł

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 77 367,00 zł

4. Plan wydatków budżetu na 2017 r. po zmianach wynosi    37 557 638,50 z tego:

a) wydatki bieżące   30 670 155,95 zł

b) wydatki majątkowe   6 887 482,55 zł

§ 2. 1. W wyniku powyższych zmian zmniejsza się deficyt o 7 317,00 zł  do kwoty  2 580 795,12 zł.

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie  
1 151 229,12 zł  oraz kredytu i pożyczki w kwocie  1 429 566,00 zł.

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie   3 296 241,00 zł z tytułu:

a) zaciągniętych kredytów w kwocie   477 243,00 zł

b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie   952 323,00 zł

c) wolnych środków w kwocie 1 866 675,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4. Kwota rozchodów wynosi 715 445,88 zł i nie ulega zmianie - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego i na finansowanie planowanego deficytu do kwoty 
3 260291,00 zł w tym:

1) zaciąganie kredytów i pożyczek w wysokości 1 429 566,00 zł na występowanie w ciągu roku planowanego 
deficytu

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty  
1 830 725,00 zł

§ 4. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu, do wysokości   1 429 566,00 zł

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 1



2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości   
1 830 725,00 zł

§ 5. Dokonuje się zmian w planie w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Karol Marcinkowski

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Sobolewie   Nr XXXIV/243/2017  z dn.28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 49 700,0093 450,00 143 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 700,00 143 150,0093 450,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
60 000,00 35 000,00 95 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 7 050,00 7 050,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 7 050,00 7 650,00 14 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
20 000,007 713 202,00 7 733 202,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
20 000,00 1 231 372,001 211 372,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

758 Różne rozliczenia 18 894,0013 790 160,76 13 809 054,76

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 18 894,00 9 316 235,009 297 341,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 297 341,00 18 894,00 9 316 235,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00767 112,94 782 112,94

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00 189 856,00185 856,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 4 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 11 000,00 232 096,00221 096,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 908,00 11 000,00 71 908,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,009 700,00 13 700,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 4 000,00 13 700,009 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 700,00 4 000,00 13 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 725,00590 536,00 582 811,00

90002 Gospodarka odpadami - 7 725,00 562 011,00569 736,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
38 826,00 - 7 725,00 31 101,00

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

34 876 974,38 34 976 843,3899 869,00Razem:

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Sobolewie   Nr XXXIV/243/2017  z dn.28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 183,003 287 653,73 3 310 836,73

60016 Drogi publiczne gminne 23 183,00 3 215 206,733 192 023,73

4270 Zakup usług remontowych 297 386,92 30 500,00 327 886,92

297 386,92 30 500,00 327 886,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 860 241,81 - 7 317,00 2 852 924,81

P-Przebudowa ul.Leśnej, ul. Jana Pawła II i ul. Kardynała Wyszyńskiego
 

w Sobolewie 1 635 000,00 - 7 317,00 1 627 683,00

750 Administracja publiczna - 35 000,002 539 479,00 2 504 479,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 35 000,00 389 610,00424 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 369,00 - 35 000,00 277 369,00

312 369,00 - 35 000,00 277 369,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 200,00508 090,00 539 290,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 200,00 505 290,00474 090,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

20 700,00 6 000,00 26 700,00

20 700,00 6 000,00 26 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 3 200,00 36 800,00

33 600,00 3 200,00 36 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 17 000,00 84 200,00

67 200,00 17 000,00 84 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 784,00 5 000,00 49 784,00

44 784,00 5 000,00 49 784,00

801 Oświata i wychowanie 41 700,0014 511 702,06 14 553 402,06

80101 Szkoły podstawowe - 17 000,00 6 328 287,006 345 287,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256 365,00 8 850,00 265 215,00

256 365,00 8 850,00 265 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 766 940,00 - 5 050,00 3 761 890,00

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3 766 940,00 - 5 050,00 3 761 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 84 216,00 1 200,00 85 416,00

84 216,00 1 200,00 85 416,00

4260 Zakup energii 275 278,00 - 22 000,00 253 278,00

275 278,00 - 22 000,00 253 278,00

80104 Przedszkola 18 500,00 3 344 197,123 325 697,12

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 204 837,00 6 500,00 211 337,00

204 837,00 6 500,00 211 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762 727,00 20 000,00 782 727,00

762 727,00 20 000,00 782 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 180,00 - 3 000,00 15 180,00

18 180,00 - 3 000,00 15 180,00

4260 Zakup energii 26 800,00 - 5 000,00 21 800,00

26 800,00 - 5 000,00 21 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00 225 973,00200 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 908,00 25 000,00 176 908,00

151 908,00 25 000,00 176 908,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 467 738,00462 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 591,00 5 000,00 347 591,00

342 591,00 5 000,00 347 591,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
10 200,00 268 680,00258 480,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 10 000,00 10 200,00 20 200,00

10 000,00 10 200,00 20 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 469,001 993 220,73 2 024 689,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 469,00 1 037 870,731 006 401,73

4260 Zakup energii 230 000,00 16 969,00 246 969,00

230 000,00 16 969,00 246 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 751,73 14 500,00 128 251,73

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

113 751,73 14 500,00 128 251,73

37 465 086,50 37 557 638,5092 552,00Razem:

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 3



    Załącznik  Nr  3    
do  Uchwały Rady Gminy w Sobolewie

Nr  XXXIV/243/2017 z dnia  28 grudnia 2017 r. 

Przychody  i  rozchody  budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  2017r.

w zł

1 2 3 4

1 Dochody 34 976 843,38

2 Wydatki 37 557 638,50

3 Wynik budżetu 2 580 795,12

Przychody ogółem: 3 296 241,00

1 Kredyty §  952 477 243,00

2 Pożyczki, §  952 0,00

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z  udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§  903 952 323,00

4 Spłaty pożyczek udzielonych §  951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst §  944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §  957 0,00

7 Papiery wartościowe (obligacje) §  931 0,00

8 Inne źródła (wolne środki) §  955 1 866 675,00

Rozchody ogółem: 715 445,88

1 Spłaty kredytów §  992 462 340,00

2 Spłaty pożyczek, §  992 253 105,88

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§  963 0,00

4 Udzielone pożyczki §  991 0,00

5 Lokaty §  994 0,00

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) §  982 0,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §  995 0,00

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 1



       Zał. Nr 4  
do  Uchwały  Rady Gminy w Sobolewie 

Nr  XXXIV/243/2017 z dnia  28 grudnia  2017 r.

Limity  wydatków na zadania inwestycyjne 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty

finansowe
w  zł.

Planowane  wydatki

Rok 
budżetowy

2017
(8+9+10+11+12)

w  zł.

z tego źródła finansowania

dochody 
własne
w  zł.

kredyty
i pożyczki

w  zł.

środki 
pochodzące

z innych
źródeł
w  zł.

Środki wymien. 
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p

w zł

Inne środki
- wolne środki

w zł

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordyn.
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Nowej Krepie 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050 Budowa ul.  Leszowej w Sobolewie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050 Modernizacja  ul. Leśnej w Sobolewie
/ od ul. Jana Pawła II/

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na działce  nr 37 
w Kaleniu Pierwszym

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Gończycach  na 
działce nr 34/9 /do pałacu/

23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na działce nr 666 
Sokół-Poręby

45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w  Kobusach 30 480,36 30 480,36 10 480,36 0,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Gończycach 
na działce nr 914

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na działce nr 822/2 
w Grabniaku /w kierunku Godzisza/

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa ul. Poprzecznej w Sobolewie
/od ul. Milanowskiej/

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na działce nr 26 
i  90  w Chotyni  /na Nową Chotynię/

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty

finansowe
w  zł.

Planowane  wydatki

Rok 
budżetowy

2017
(8+9+10+11+12)

w  zł.

z tego źródła finansowania

dochody 
własne
w  zł.

kredyty
i pożyczki

w  zł.

środki 
pochodzące

z innych
źródeł
w  zł.

Środki wymien. 
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p

w zł

Inne środki
- wolne środki

w zł

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordyn.
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej w Godziszu 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Ostrożeniu Pierwszym 
na działce nr 589 /w kierunku Wólki 
Ostrożeńskiej/

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Wykup działek pod drogi i ulice na terenie 
gminy Sobolew

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Modernizacja ul. Podlasie w Sobolewie 28 713,30 28 713,30 28 713,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Modernizacja ul. Wrzosowej w Sobolewie 28 713,30 28 713,30 28 713,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Leśnej, ul Jana Pawła II 
i ul. Kardynała Wyszyńskiego w Sobolewie

1 627 683,00 1 627 683,00 198 117,00 1 429 566,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Budowa ul. Dębowej w Sobolewie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Gończyce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kownacicy 
wraz z zagospodarowaniem terenu

110 017,06 110 017,06 110 017,06 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Sobolewie 1 967 436,12 1 967 436,12 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 067 436,12 Urząd Gminy

22 900 90003 6050 Budowa kanalizacji w Sokole 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Sobolew

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 900 90095 6050 Zagospodarowanie gminnego terenu 
rekreacyjnego  w Gończycach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty

finansowe
w  zł.

Planowane  wydatki

Rok 
budżetowy

2017
(8+9+10+11+12)

w  zł.

z tego źródła finansowania

dochody 
własne
w  zł.

kredyty
i pożyczki

w  zł.

środki 
pochodzące

z innych
źródeł
w  zł.

Środki wymien. 
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p

w zł

Inne środki
- wolne środki

w zł

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordyn.
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

25 900 90095 6050 Budowa mikroinstalacji prosumenckich 
fotowoltaicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 921 92109 6050 Przebudowa i rozbudowa budynku na świetlicę 
wiejską w Sokole

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Kownacicy na 
działce nr 225/2

42 800,00 42 800,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Kaleniu Drugim 
na działce nr  225 /w kierunku Wygody/

107 650,00 107 650,00 107 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

29 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Przyłęku

9 906,09 9 906,09 9 906,09 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu na działce gminnej 
wokół świetlicy w Sokole

13 376,51 13 376,51 13 376,51 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

31 921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy 
wiejskiej w Trzciance

10 796,20 10 796,20 10 796,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

32 926 92601 6050 Modernizacja boiska sportowego w Sobolewie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na działce nr 679 
Sokół - Podlasie

48 350,00 48 350,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Chotyni  na 
działce nr 225 /na granicy trzech gmin/

118 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35 754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Godzisz 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36 754 75412 6060 Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w 
Gończycach

65 190,00 65 190,00 6 625,00 0,00 24 772,00 0,00 33 793,00 Urząd Gminy

37 750 75095 6050 Modernizacja monitoringu w Gminie Sobolew 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty

finansowe
w  zł.

Planowane  wydatki

Rok 
budżetowy

2017
(8+9+10+11+12)

w  zł.

z tego źródła finansowania

dochody 
własne
w  zł.

kredyty
i pożyczki

w  zł.

środki 
pochodzące

z innych
źródeł
w  zł.

Środki wymien. 
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p

w zł

Inne środki
- wolne środki

w zł

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordyn.
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

38 926 92601 6050 Przebudowa instalacji gazowej w hali 
sportowej w Sobolewie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Kaleniu Drugim na 
działce nr 114 /w kierunku Damianowa/

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

40 600 60014 6300 Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Garwolińskiego na wykonanie 
projektu przebudowy ul. Krępskiej położonej 
na terenie Gminy Sobolew

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 600 60014 6300 Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Garwolińskiego na przebudowę 
drogi powiatowej 1364W  Anielów - Stefanów 
położonej na terenie Gminy Sobolew

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

42 010 01010 6050 Opracowanie projektu budowy sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami w 
miejscowości Sokół

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 926 92606 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Chotynia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

44 010 01010 6050 Wykonanie projektu na budowę wodociągu na 
ul. Poprzecznej w Sobolewie

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 900 90003 6050 Wykonanie projektu na budowę kanalizacji na 
ul. Poprzecznej w Sobolewie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

46 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku szkoły w Sokole 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

47 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 131134W na 
działce nr 822/2 w miejscowości Grabniak

117 834,85 117 834,85 28 834,85 0,00 59 000,00 0,00 30 000,00 Urząd Gminy

48 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Sobolewie 44 119,76 44 119,76 44 119,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne 
koszty

finansowe
w  zł.

Planowane  wydatki

Rok 
budżetowy

2017
(8+9+10+11+12)

w  zł.

z tego źródła finansowania

dochody 
własne
w  zł.

kredyty
i pożyczki

w  zł.

środki 
pochodzące

z innych
źródeł
w  zł.

Środki wymien. 
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p

w zł

Inne środki
- wolne środki

w zł

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordyn.
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

49 853 85311 6220 Udzielona dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Garwolińskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu samochodu 
transportowego dla Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Żelechowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

50 754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Chotynia 200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd  Gminy 

51 600 60016 6050 Modernizacja ul. Widokowej w Sobolewie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

52 754 75412 6060 Zakup defibrylatora “AEG” dla OSP Kaleń-
Grabniak

6 216,00 6 216,00 6 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

53 754 75411 6170 Wsparcie Państwowej Straży Pożarnej na 
potrzeby Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 
w Garwolinie - zorganizowanie systemu 
łączności

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

                                           RAZEM 6 887 482,55 6 887 482,55 4 222 915,43 1 429 566,00 83 772,00 0,00 1 151 229,12

 

5Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 5



1 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

do  Uchwały Rady Gminy w Sobolewie  Nr XXXIV/243/2017  

z dnia  28 grudnia 2017 r.   

 

 

    Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę  107 594,00 zł, w tym: 

 dochody bieżące  o kwotę   92 894,00 zł 

 - w dziale  700  rozdziale  70005  o kwotę  35 000,00 zł z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych – czynsze, 

- w dziale  756 rozdziale  75616 o kwotę  20 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od środków 

transportowych z gospodarki uspołecznionej, 

- w dziale 758 rozdziale  75801  o kwotę  18 894,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej /pismo 

ST5.4750.32.2017.49.g/ 

 - w dziale 801  rozdziale  80103  i 80104  o kwotę   15 000,00 zł  z tytułu opłat z innych gmin za dzieci 

uczęszczające do  oddziałów przedszkolnych i przedszkoli na terenie naszej gminy,  

- w dziale 851 rozdziale  85121 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu wpływów z różnych opłat (wpłaty za  media). 

 dochody majątkowe o kwotę  14 700,00 zł  - w dziale  700 rozdziale  70005  z tytułu wpływów       

z odpłatnego nabycia prawa własności (sprzedaż działki) oraz przekształcenia  prawa wieczystego 

użytkowania w prawo własności. 

   Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę    7 725,00 zł  -  w dziale 900  rozdziale  90002               

z tytułu środków z WFOŚiGW na dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających 

azbest. 

 Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  169 919,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące o kwotę   169 919,00 zł: 

- w dziale  600 rozdziale  60016 o kwotę  30 500,00 zł  na zakup usług remontowych, 

- w dziale 754 rozdziale 75412 o kwotę   31 200,00 zł  na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków za udział     

w działaniach pożarniczych i szkoleniach, na wynagrodzenia  bezosobowe, zakup materiałów i 

wyposażenia i zakup usług pozostałych,  

- w dziale 801 rozdziale  80101 o kwotę   10 050,00 zł  na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

oraz składki na fundusz pracy,  

- w dziale 801 rozdziale  80104 o kwotę  26 500,00 zł na dotację podmiotową dla Niepublicznego 

Przedszkola w Chotynii oraz wynagrodzenia osobowe pracowników (wypłata odprawy emerytalnej),  

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 1



2 

- w dziale 801 rozdziale  80113  o kwotę  25 000,00 zł na zakup usług pozostałych (dowożenie uczniów          

do szkół),  

- w dziale 801 rozdziale  80148   zwiększa się plan wydatków o kwotę  5 000,00 zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników,  

- w dziale 801 rozdziale  80149  o kwotę  10 200,00 zł  dotację  podmiotową dla Niepublicznej Szkoły      

w Chotyni,  

- w dziale 900 rozdziale 90015  o kwotę  31 469,00 zł na zakup energii i zakup usług pozostałych. 

    Zmniejsza się plan wydatków ogółem o  kwotę   77 367,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące  o kwotę   70 050,00 zł 

-  w dziale  750 rozdziale  75011 o kwotę   35 000,00 zł  na wynagrodzenia osobowe pracowników     

-  w dziale 801 rozdziale  80101, 80104 o kwotę   35 050,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

zakup energii, składki na fundusz pracy,  

 

   wydatki majątkowe o kwotę    7 317,00 zł 

-  poz. 17 – dział 600  rozdziale 60016  - “Przebudowa ul. Leśnej, ul. Jana Pawła II i ul. Kardynała 

Wyszyńskiego w Sobolewie”  dotychczasową kwotę  1 635 000,00 zł w kolumnie  6,7  zmienia się na 

kwotę   1 627 683,00  zł, dotychczasową kwotę  1 436 883,00 zł  w kolumnie  9 zmienia się na kwotę          

1 429 566,00 zł.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  7 317,00 zł. 

W wyniku powyższych zmian ulega zmianie kwota deficytu budżetowego z kwoty  2 588 112,12 zł            

do kwoty  2 580 795,12 zł. 

 

Deficyt budżetowy zostanie pokryty z :   

     wolnych środków       1 151 229,12 zł 

     kredytu                          477 243,00 zł 

     pożyczki z BGK            952 323,00 zł                                                                                                               

Dokonuje się zmian  w planie  przychodów.  

Przychody po zmianach wynoszą   3 296 241,00 zł 

– kredyt w wysokości  477 243,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem 

na przebudowę ul. Leśnej, ul. Jana Pawła II i ul.  Kardynała Wyszyńskiego w Sobolewie. 

– pożyczka na wyprzedzające finansowanie w/w zadania z BGK w kwocie  952 323,00 zł,  

– wolne środki w wysokości  1 866 675,00 zł. 

Kwota rozchodów nie zmienia się i wynosi  715 445,88 zł, pokryta zostanie z wolnych środków.  

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 2



3 

W związku ze zmianą kwoty pożyczki z BGK, zmienia się kwota długu i na koniec  2017  roku wynosić 

będzie   2 715 580,00 zł. 

 

 

      

Id: 29763903-30D2-4ADA-A17D-90E55E50F029. Podpisany Strona 3




